CIA. TRANS. DE CARGA "MARIANO ACOSTA" S.A.

Resolución N.- 23-20 de fecha 26 de junio de 2003 PIMAMPIRO-IMBABURA-ECUADOR DIR. CALLE ROCAFUERTE RUC. 109171121000

Mariano Acosta, 25 de Noviembre de 2008

Señor.

NIXON MANUEL NUÑEZ HERRERA

Presente.

De mi consideración:

En representación del Directorio y por lo tanto de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES EN CAMIONETAS Y CAMIONES "MARIANO ACOSTA" S.A. de la parroquia y Cantón Pimampiro, Provincia de Imbabura tengo a bien comunicarle que en la Asamblea General de los Socios del indicado organismo, por unanimidad se resolvió designar a usted para desempeñar las funciones de Gerente General de la Compañía para un periodo de dos años. En virtud, al estar seguro de su aceptación le auguro éxito en el desempeño de sus funciones para beneficio de nuestra entidad y la colectividad en general.

Atentamente,

Vásquez Sánchez Julio Edison PRESIDENTE DEL DIRECTORIO C.I. 100274918-0

ACEPTACIÓN

Quien suscribe, Núñez Herrera Nixon Manuel, con cédula de ciudadanía Nº 100253329-5, al agregar la designación de que he sido objeto, acepto desempeñar las funciones de Gerente General de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES EN CAMIONETAS Y CAMIONES PEQUEÑOS "MARIANO ACOSTA S.A., prometiendo desempeñar mis funciones apegado a la ley en defensa de los intereses de la Organización.

Atentamente,

NÚÑEZ HERKERA NIXON MANUEL

C.C. 1002533329-5

PINAMPIRO · ECUADOR

Ra

--ZON: Queda inscrito en esta fecha el presente Nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES EN CAMIONETAS Y CAMIONES "MARIANO ACOSTA" S.A. recaída en la persona del señor NIXON MANUEL NÚÑEZ HERRERA, bajo la partida No. 1, del Libro Registro de Nombramientos del cantón.- Pimampiro,

a nueve de febrero del dos mil diez

Bayardo Bengicazar ATA
REGISTRADOR DE LA PRODEDAD
CANTON PUNALIPIERO